

鏡

1. 工事名

工事名	令和6・7年度親不知地区洞門補修工事
工事地名	新潟県糸魚川市市振地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	高田河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484395431	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	360日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 3月26日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	糸魚川(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 8号	2 2) 処 分 費 等	22,560
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和 6 ・ 7 年度親不知地区洞門補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕			式	1		111, 441, 844			
洞門補修工			式	1		93, 803, 286			
ひび割れ補修工 [浄土洞門]			式	1		16, 803, 409			
ひび割れ補修工(低圧注入工法)		ひび割れ幅0. 2mm以上0. 5mm未満 延長876m エポキシ樹脂	構造物	1	15, 840, 000	15, 840, 000			単-1号
充てん工法		ひび割れ幅0. 5mm以上 Uカット エポキシ樹脂	m	139	6, 931	963, 409			単-2号
ひび割れ補修工 [先ヶ鼻洞門]			式	1		10, 449, 516			
ひび割れ補修工(低圧注入工法)		ひび割れ幅0. 2mm以上0. 5mm未満 延長564m エポキシ樹脂	構造物	1	10, 200, 000	10, 200, 000			単-3号
充てん工法		ひび割れ幅0. 5mm以上 Uカット エポキシ樹脂	m	36	6, 931	249, 516			単-4号
断面修復工 [浄土洞門]			式	1		17, 054, 962			
コンクリート切断		t=10mm	m	441	9, 650	4, 255, 650			単-5号
コンクリートはつり		t=50mm	m2	59	85, 780	5, 061, 020			単-6号
人力積込		コンクリート塊	m3	2	4, 764	9, 528			単-7号

設計内訳書

工事名	令和 6 ・ 7 年度親不知地区洞門補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
左官工法	ポ リマーセメントモルタル 鉄筋ケ ン・鉄筋防錆処理有り	m3	2. 12	3, 534, 000	7, 492, 080			単-8号	
犠牲陽極材	亜鉛量60g/個	個	79	2, 996	236, 684			単-9号	
断面修復工 [先ヶ鼻洞門]		式	1		12, 827, 698				
コンクリート切断	t=10mm	m	549	9, 650	5, 297, 850			単-10号	
コンクリートはつり	t=50mm	m2	38	85, 780	3, 259, 640			単-11号	
人力積込	コンクリート塊	m3	1	4, 764	4, 764			単-12号	
左官工法	ポ リマーセメントモルタル 鉄筋ケ ン・鉄筋防錆処理有り	m3	1. 14	3, 534, 000	4, 028, 760			単-13号	
犠牲陽極材	亜鉛量60g/個	個	79	2, 996	236, 684			単-14号	
表面保護工 [浄土洞門]		式	1		10, 584, 330				
表面保護	表面含浸 シン系	m2	1, 797	5, 890	10, 584, 330			単-15号	
表面保護工 [先ヶ鼻洞門]		式	1		11, 856, 570				
表面保護	表面含浸 シン系	m2	2, 013	5, 890	11, 856, 570			単-16号	

設計内訳書

工事名	令和6・7年度親不知地区洞門補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
はく落防止工 [浄土洞門]		式	1		1,303,686				
素地調整	表面ケレン	m2	46	8,641	397,486			単-17号	
保護材塗布	トンネル仕様(クリア)アクリル系樹脂	m2	46	19,700	906,200			単-18号	
はく落防止工 [先ヶ鼻洞門]		式	1		3,826,035				
素地調整	表面ケレン	m2	135	8,641	1,166,535			単-19号	
保護材塗布	トンネル仕様(クリア)アクリル系樹脂	m2	135	19,700	2,659,500			単-20号	
漏水対策工 [浄土洞門]		式	1		1,692,480				
線導水樋	導水幅300mm以下 透明	m	96	17,630	1,692,480			単-21号	
漏水対策工 [先ヶ鼻洞門]		式	1		7,404,600				
線導水樋	導水幅300mm以下 透明	m	420	17,630	7,404,600			単-22号	
現場塗装工		式	1		15,808,060				
洞門塗装工 [先ヶ鼻洞門:Rc-1]		式	1		15,808,060				

設計内訳書

工事名	令和6・7年度親不知地区洞門補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗膜除去（剥離）		環境対応型塗膜剥離剤	m2	320	11,090	3,548,800			単-23号
素地調整		1種ケレン(ハキュームブラスト処理)	m2	320	21,620	6,918,400			単-24号
下塗		有機ゾンクリッチペイント(1層) スプレー 1回	m2	320	1,706	545,920			単-25号
下塗		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 1回	m2	320	1,844	590,080			単-26号
中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 1回	m2	320	858	274,560			単-27号
上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 1回	m2	320	1,355	433,600			単-28号
足場		安全ネット必要	掛m2	730	4,790	3,496,700			単-29号
構造物撤去工			式	1		30,498			
運搬処理工			式	1		30,498			
殻運搬		コンクリート殻(無筋)	m3	3	2,646	7,938			単-30号
殻処分		コンクリート殻(無筋)	m3	3	7,520	22,560			単-31号
仮設工			式	1		1,800,000			

設計内訳書

工事名	令和6・7年度親不知地区洞門補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		1,800,000				
交通誘導警備員		人日	100	18,000	1,800,000			単-32号	
直接工事費		式	1		111,441,844				
共通仮設費		式	1		10,727,180				
共通仮設費		式	1		1,132,180				
技術管理費		式	1		63,180				
道路施設基本データ作成費用		式	1		63,180			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,069,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		9,595,000				
純工事費		式	1		122,169,024				
現場管理費		式	1		50,199,000				
工事原価		式	1		172,368,024				

設計内訳書

工事名	令和 6 ・ 7 年度親不知地区洞門補修工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等			式	1		27,501,976			
工事価格			式	1		199,870,000			
消費税相当額			式	1		19,987,000			
工事費計			式	1		219,857,000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用		式	1		63,180			WYB00045
合 計					63,180			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	ひび割れ補修工(低圧注入工法)	ひび割れ幅0.2mm以上0.5mm未満 延長876m エポキシ樹脂	単位	構造物	数量	1	単価	15,840,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル補修工（ひび割れ補修工（低圧注入工法））		876.1m 9.2kg 89.4kg 3504個	トンネル	1	15,840,000	15,840,000	WB437010 単一 33号	
計						15,840,000		
単価						15,840,000	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	充てん工法	ひび割れ幅0.5mm以上 Uカット エポキシ樹脂	単位	m	数量	1	単価	6,931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工（充てん工法）（高所作業車）		ポリマーセメントモルタル	m	1	6,931	6,931	WYB00006 単一 34号	
計						6,931		
単価						6,931	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	ひび割れ補修工(低圧注入工法)	ひび割れ幅0.2mm以上0.5mm未満 延長564m エポキシ樹脂	単位	構造物	数量	1	単価	10,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル補修工（ひび割れ補修工（低圧注入工法））		564.2m 5.9kg 57.6kg 2257個	トンネル	1	10,200,000	10,200,000	WB437010 単一 35号	
計						10,200,000		
単価						10,200,000	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	充てん工法	ひび割れ幅0.5mm以上 Uカット エポキシ樹脂	単位	m	数量	1	単価	6,931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工（充てん工法）（高所作業車）		ポリマーセメントモルタル	m	1	6,931	6,931	WYB00010 単一 34号	
計						6,931		
単価						6,931	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一5号	コンクリート切断	t=10mm	単位	m	数量	1	単価 9,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートカッター工（高所作業車）			m	1	9,650	9,650	WYB00008 単一 36号
計						9,650	
単価						9,650	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一6号	コンクリートはつり	t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 85,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートはつり（高所作業車）			m 2	1	85,780	85,780	WYB00012 単一 37号
計						85,780	
単価						85,780	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一7号	人力積込	コンクリート塊	単位	m3	数量	1	単価 4,764
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人力積込		コンクリート塊	m 3	1	4,764	4,764	CB210830
計						4,764	
単価						4,764	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	左官工法	ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有り	単位	m3	数量	1	単価 3,534,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工（左官工法）（高所作業車）		ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有り	m 3	1	3,534,000	3,534,000	WYB00013 単一 38号
計						3,534,000	
単価						3,534,000	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一9号	犠牲陽極材	亜鉛量60g/個	単位	個	数量	1	単価 2,996
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
犠牲陽極材設置工（高所作業車）			箇所	1	2,996	2,996	WYB00016 単一 39号
※犠牲陽極材の材料費は未計上							
計						2,996	
単価						2,996	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一10号	コンクリート切断	t=10mm	単位	m	数量	1	単価 9,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートカッター工（高所作業車）			m	1	9,650	9,650	WYB00015 単一 36号
計						9,650	
単価						9,650	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	コンクリートはつり	t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	85,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり（高所作業車）			m 2	1	85,780	85,780	WYB00017 単一 37号	
計						85,780		
単価						85,780	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	人力積込	コンクリート塊	単位	m3	数量	1	単価	4,764
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力積込		コンクリート塊	m 3	1	4,764	4,764	CB210830	
計						4,764		
単価						4,764	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単－13号	左官工法	ポ リマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有り	単位	m3	数量	1	単価 3, 534, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工（左官工法）（高所作業車）		ポ リマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有り	m 3	1	3, 534, 000	3, 534, 000	WYB00018 単－ 38号
計						3, 534, 000	
単価						3, 534, 000	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単－14号	犠牲陽極材	亜鉛量60g/個	単位	個	数量	1	単価 2, 996
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
犠牲陽極材設置工（高所作業車）			箇所	1	2, 996	2, 996	WYB00020 単－ 39号
※犠牲陽極材の材料費は未計上							
計						2, 996	
単価						2, 996	円／個

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	表面保護	表面含浸 シラン系	単位	m2	数量	1	単価	5,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(昼間：手間)〔標準単価〕 週休2日補正		時間制約無し 作業高11m未満 (高所作業車)	m 2	1	2,823.6	2,823.6	WYB00001	
表面含浸工(昼間：手間)〔標準単価〕 週休2日補正		時間制約無し、作業高11m未満 (高所作業車)	m 2	1	1,705.6	1,705.6	WYB00002	
表面含浸材		シラン系	k g	0.21	6,480	1,360.8		
計						5,890		
単価						5,890	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	表面保護	表面含浸 シラン系	単位	m2	数量	1	単価	5,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(昼間：手間)〔標準単価〕 週休2日補正		時間制約無し 作業高11m未満 (高所作業車)	m 2	1	2,823.6	2,823.6	WYB00014	
表面含浸工(昼間：手間)〔標準単価〕 週休2日補正		時間制約無し、作業高11m未満 (高所作業車)	m 2	1	1,705.6	1,705.6	WYB00019	
表面含浸材		シラン系	k g	0.21	6,480	1,360.8		
計						5,890		
単価						5,890	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一17号	素地調整	表面ｸﾚﾝ	単位	m2	数量	1	単価 8,641
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
素地調整工（高所作業車）		表面ｸﾚﾝ	m 2	1	8,641	8,641	WYB00023 単一 40号
計						8,641	
単価						8,641	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一18号	保護材塗布	トンネル仕様(ｸﾘｱ)ｱｸﾘﾙ系樹脂	単位	m2	数量	1	単価 19,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
保護材塗布工（高所作業車）		トンネル仕様(ｸﾘｱ)ｱｸﾘﾙ系樹脂	m 2	1	19,700	19,700	WYB00026 単一 41号
計						19,700	
単価						19,700	円／m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	素地調整	表面ケレン	単位	m2	数量	1	単価	8,641	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
素地調整工（高所作業車）		表面ケレン	m 2	1	8,641	8,641	WYB00025 単一 40号		
計						8,641			
単価						8,641	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－20号	保護材塗布	トンネル仕様(クリア)アクリル系樹脂	単位	m2	数量	1	単価	19,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保護材塗布工（高所作業車）		トンネル仕様(クリア)アクリル系樹脂	m 2	1	19,700	19,700	WYB00028 単－ 41号	
計						19,700		
単価						19,700	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	線導水樋	導水幅300mm以下 透明	単位	m	数量	1	単価	17, 630	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
漏水対策材設置(昼間：手間)[標準単価] 週休2日補正		導水幅300mm以下 時間制約無し 作業高11m未満(高所	m	1	8, 192. 08	8, 192. 08	WYB00021		
線導水樋（材料）		導水幅260mm、透明色（標準タイプ）	m	1	9, 430	9, 430			
計						17, 622. 08			
単価						17, 630	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一22号	線導水樋	導水幅300mm以下 透明	単位	m	数量	1	単価	17,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏水対策材設置(昼間：手間)[標準単価] 週休2日補正		導水幅300mm以下 時間制約無し 作業高11m未満(高所	m	1	8,192.08	8,192.08	WYB00022	
線導水樋（材料）		導水幅260mm、透明色（標準タイプ）	m	1	9,430	9,430		
計						17,622.08		
単価						17,630	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一23号	塗膜除去（剥離）	環境対応型塗膜剥離剤	単位	m2	数量	10	単価 11,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	塗膜除去工(昼間：手間)〔標準単価〕週休2日補正	塗膜剥離剤塗布 箱桁構造 時間制約無し	m 2	10	5,810.48	58,104.8	WYB00034
	塗膜除去工(昼間：手間)〔標準単価〕週休2日補正	廃材回収・積込み 時間制約無し	m 2	10	2,697.76	26,977.6	WYB00035
	塗膜剥離剤	環境対応型塗膜剥離剤 (ハॅンジॅルアルコールフリー)	k g	10.7	2,410	25,787	
	計					110,869.4	
	単価					11,090	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一24号	素地調整	1種クレソ(ハキュームフラスト処理)	単位	m2	数量	10	単価 21,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ハキュームフラスト工(昼間:手間)[標準単価]週休2日補正		塗膜除去後 箱桁構造 時間制約無し	m 2	10	21,614	216,140	WYB00036
計						216,140	
単価						21,620	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一25号	下塗	有機ソソクリッチベソント(1層) スプレー 1回	単位	m2	数量	10	単価 1,706
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ソソクリッチベソント(1層)スプレー	m 2	10	1,706	17,060	WB821550 単一 42号
計						17,060	
単価						1,706	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 1回	単位	m2	数量		単価	
						10		1,844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m 2	10	1,844	18,440	WB821550 単一 43号	
計						18,440		
単価						1,844	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 1回	単位	m2	数量		単価	
						10		858
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩	m 2	10	858	8,580	WB821550 単一 44号	
計						8,580		
単価						858	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 1回	単位	m2	数量	10	単価	1, 355	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	10	1, 355	13, 550	WB821550 単一 45号		
計						13, 550			
単価						1, 355	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	10	単価	4, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準	掛m 2	10	4, 790	47, 900	WB252110 単－ 46号	
計						47, 900		
単価						4, 790	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一30号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,646
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,646	2,646	CB227010	
計						2,646		
単価						2,646	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一31号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	7,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	3,200	7,520	WB020052 単一 47号	
計						7,520		
単価						7,520	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	100	単価	18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	50	19,040	952,000	WB010211 単一 48号	
交通誘導警備員 B			人日	50	16,960	848,000	WB010212 単一 49号	
計						1,800,000		
単価						18,000	円／人日	